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OStONA KLATKI BUZER ZBROJA XP2

POLISPORT

Cena

Cena poprzednia
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Rodzaj

Marka

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Numer katalogowy producenta

398,70 zt
469,00z

3 dni
8000300001
8000300001
5604415012204
5604415012204

Ochraniacze klatki piersiowej,
Ochraniacze na plecy, Zbroje

Polisport

1.4 kg

8000300001

wygenerowano w programie shopGold


https://www.web-moto.pl/oslona-klatki-buzer-zbroja-xp2-polisport-p-30370.html

POLISPORT OStONA KLATKI PIERSIOWE] XP2 Z
OCHRANIACZAMI RAMION KOLOR
PRZEZROCZYSTY/CZARNY ROZMIAR UNIWERSALNY

Cechy Charakterystyczne:

¢ Najpopularniejszy model sposréd wszystkich pancerzy Polisport
e Lekki, wykonany z tworzywa DGB - bardzo trwatego polipropylenu wzmacnianego wtéknami szklanymi
¢ Autonomiczny przéd i tyt, oraz elastyczne paski pozwalajgce na swobodne dopasowanie pancerza do ciata
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¢ Przedni i tylny panel wykonany z odpornego na uderzenia policarbonu

e Anatomiczny ksztatt gwarantujacy najwyzszy poziom komfortu

e Maksymalna ochrona klatki piersiowej i kregostupa

e Wzmocnione ochraniacze ramion

* Wyscidtka z hypoalergicznej pianki

e Petna wentylacja

e Waga 1170 g

¢ Uniwersalny rozmiar przeznaczony dla dorostych oséb o wzroscie ok. 170 - 190 cm
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